15-02-2024 05:13:05

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

faz- se necessário mediante solicitação dos moradores da região / bairro, em função do grande número de
meliantes e usuários de drogas que frequentam a mesma, justamente por se sentirem acobertados pela pouca
iluminação dos postes nas ruas adjacentes. Tornando assim, um ambiente de risco, prostituição e tráfico de drogas

Sr. Dorovaldo Rodrigues Junior, que se digne tomar as necessárias providências no sentido de implantar /
instalar iluminação pública na

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 19-09-2017

PÇA TAKEO IWACE, ENTRE AS RUAS SENADOR FURTADO, ATHOS PARANHOS VELOSO,
EPITÁCIO PESSOA E REAL GRANDEZA, TUBALINA, 38.412-062, UBERLÂNDIA - MG,
TUBALINA, 38.412-062, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 10084/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 07, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Baiano

Sala das Sessões, 19 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Baiano

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Baiano 1

1Total